forum, ex eo vocatum τὸ ἐπὶ Λύκῃ δικαστήριον. Vide Pollucem 8, 121. et Meursii Lect. Att. 3, 9. BRUNCK.

390. αἰὶ R. Vulgo αἰεὶ.

392. παρὰ] περὶ V.

394. παρὰ τὰς κάννας] *Ad septum tuum*. Lyci statua ab accessu munita erat septo e palis et plexis viminibus. Hoc κάννας appellat. ἀποπαρδεῖν ex consequenti significat *ventrem exonerare*, idque magno cum crepitu, ἀποπατεῖν, ut est in Pluto 1184. ubi Jovis sacerdos dei sui religionem ita contemni queritur, ut nemo amplius templum ingrediatur: πλὴν ἀποπατησόμενοι γὰρ πλεῖν ἢ μυρῖοι. BRUNCK.

ἀποπαρδῶ Porsonus. Vulgo ἀποπαρδῶ. Accentu caret R.

396. Addidi αὖ.

399. ἦν πως] ἦμ πως R.

πρύμνην Elmsleius in Museo Cantabrig. 6. p. 278. Libri πρύμναν. Vid. ad Soph. Phil. 482.

πρύμναν ἀνακρούσῃται] Quasi de remigante. BERG.

εἰρεσιώναις] Hoc loco ταῖς φυλλάσι. Sunt autem φυλλάδες rami aridi una cum foliis. Quid proprie sit εἰρεσιώνη vide ad Plut. 1055. BERG.

400. ὀπόσοισι Florens Christianus. ὀπόσοις libri præter R, qui ὀπόσοι.

401. Χρήμων] Scribendum Χρῆμον.

407. ἐντέτατ' ὀξύ] Ineptum metro supplementum, quo ejecto quot syllabarum lacuna sit ponenda non liquet, quum antistrophicus quoque versus 465. labem contraxerit.

408. θαίματα vel θαμᾶτια B.C.R.V. θοιμάτια Ald.

βαλόντες R. et superscriptum in B. Vulgo λαβόντες.

410—414. Versus turpiter interpolati et ex tribus quos scripserat poeta efficti, qui fortasse hi fuerunt

μισόπολιν οὗτος ὅτι
τόνδε λόγον ἐσφέρει
μὴ δικάζειν δίκας.

Et de postremis quidem duobus vix potest dubitari: sed μισόπολιν fortasse non scriptum ab Aristophane est.

415. κεκράγετε] κεκράγατε R. Simili errore in Acharn. 133. legebatur κεχῆνατε pro κεχῆνετε.

416. ἐς] εἰς R.V.

τόνδ'] τοῦδ' Porsonus.

417. Hic versus Bdelycleoni tribuebatur. Correxerit Bentleius.

δητ'] δή γ' V.

418. πόλις] πόλι R.V. In R. huic versui præfixum ἡμι^χ.

θεοσεχθρία] θεός ἐχθρία R.V. θεοσεχθρία Δ. θεοῖς ἐχθρία (sive mavis cum Brunckio θεοισεχθρία) scribendum esse dixi in editione a. 1825. collato Demosthenis loco in oratione contra Androtionem p. 611, 15. qui in libris vulgatis ita legitur, βούλομαι δεῖξαι τοῦτον—διὰ τὴν αὐτοῦ βδελυρίαν καὶ θεοῖς ἐχθρὰν αἰσχροκέρδειαν πεπονθότα μὲν μέχρι τῆσδε τῆς ἡμέρας οὐδὲν—. ubi duo optimi codices ἐχθρίαν præbent omisso αἰσχροκέρδειαν, quod interpolatum est ex oratione Timocratea p. 761. ubi hæc leguntur, οὐδεμίαν γὰρ ἂν εἰπεῖν ἔχοις ἄλλην πρόφασιν δι' ἣν τοιοῦτον ἐπήρηθης εἰσενεγκεῖν νόμον ἢ τὴν σεαυτοῦ θεοῖς ἐχθρὰν αἰσχροκερδίαν. quibuscum comparandus tertius, qui ipse quoque simillimus illi est, locus in oratione contra Aristocratem p. 687, 21. θεοῖς ἐχθρῶν ῥητόρων πονηρίαν, οἳ τοσαύτην ὑπερβολὴν πεποιήνται τῆς αὐτῶν αἰσχροκερδίας. Sciens omitto quæ de reliquis hujus vocabuli formis dici possent, θεοσεχθρία θεοσεχθρία θεοσεχθία. θεοῖς ἐχθρίαν qui dixerunt, hoc sibi licere putarunt ut neglectis vocum componendarum legibus ab usitatissimo vulgi convicio θεοῖς ἐχθρός substantivum fingerent ἐχθρία huic formulæ proprium neque usquam alibi inventum.